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MINISTSUA E EHENDSMMI
SEEJTOEIA E FËEGJITESHME E POLICISË Sfi SHTETIT

A K A m m iA  E 8IGURISË
BORDI I ABMlNlSTRIMTr

VENDIM 
Nr. d O  . daië 0 /  ,*>£.,2023

FËE MIKAT1MIN E RAfOffflT VJETOE TË AlCABEMISl SË SIGURISË F tE W ff l
AKADEMHC2021 -2022,

Ng zbatim të germSs ^gj” pika 1, tt nenit 49 të Ligjit Nr* 80/20i 5 “PSr areirnin e IMS dhe kfirkimin 
ahkencar insthucionet e arsimit t6 lartg «5 Republikën « ShqipensS”, Bordi I Administrimit i 
Akademisë sg- SigurssS në mbledhjen e d t^ s /€3^ 5023, pas! shqyrtoi draftin © paraqitur nga
Akademia e Sfgurlsë;

!. ?S mimioja Raportin Vjeior IS Akademisë s8 Sigurisë pgr vitin aktdmsik 2021-2022,
2, Sekrmna të pmtokoUojë, admimstrojë dhe dërgojë n§ Senatin Akademik kStë Vendim.

,<v vcndm nyn në fuql menjSherë.
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